
令和２年（２０２０年） 4月 行事予定
日 曜

入学式　PTA・後援会入会式
到達度テスト（２、３年）

心電図検診（１年９：００）

生徒総会

新高祭代休（２９日）

学校行事 大会その他

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月
校長着任式　新任式　始業式
大清掃　　入学式準備

7 火
学年集会　整容指導①

8 水
部活動紹介等

9 木
到達度テスト（１年）、課題テスト（３年）
ＨＲ役員選出

10 金
身体測定（１、２校時）、個人写真撮影
生徒会常置・特別委員会

11 土

12 日

13 月

14 火
内科検診（３年１３：０５）

15 水
歯科検診（１年９：００）
生徒会評議員会

16 木
尿検査①　進路調査①
スクールマナー教室　耳鼻科検診

17 金
結核検診（１年９：００）、眼科検診（選抜１３：３０）
学校後援会理事会

18 土

19 日

20 月
昇降口指導①
　　学年会

21 火
　　内科検診（２年１３：０５）

22 水
　　歯科検診（２年９：００）
　　第１回ＰＴＡ評議員会

23 木
　　全校校歌練習
　　

24 金

25 土

26 日

27 月
４月定例職員会議

28 火
PTA総会　　学校後援会総会（１３：００～）、学年PTA（２、３年）
生徒総会議案書審議

29 水
昭和の日

30 木

行事予定 CA～キャリアアドバイザー、SC～スクールカウンセラー

掲示・ホームページ用

5月の主な 中央支部総体（８日～）、１学年PTA（１４日）、教育実習（１１～２９日）、進路ガイダンス（２８日）、進路講話（１，２年）

行事予定

6月の主な 全県総体（６日～）、第１回定期考査（１５日～）、新高祭一般公開（２７日）

面接週間 


